
Schlussrangliste Bernerstich 2025 11.10.2025 / HJS

Lizenz Resultat Resultat 

Nr. Name Vorname Jg Stufe Lizenz Waffe HD 16.00 ND 7.00 Kranz Karte

1 151731 Howald Stefan 1962 V AA Stgw.57/03 97 x x

2 120537 Mühlethaler Martin 1969 S AA Stagw. 96 x x

3 120431 Dennler Patrick 1988 E AA Stagw. 96 x x

4 120480 Trösch Peter 1964 V AA Freigewehr 95 x x

5 258891 Trösch Hansjörg 1966 S AA Stagw. 95 x x

6 120432 Dennler René 1957 V AA Freigewehr 94 x x

7 243575 Hofer Peter 1955 V AA Stgw.57/03 94 x x

8 215518 Aegerter Urs 1966 S AA Stgw.57/03 93 x x

9 316675 van Leenen Silvia 1979 E AA Stgw 57/03 93 x x

10 243574 Hofer Hans-Peter 1953 SV AA Freigewehr 92 x x

11 151732 Käser Gerhard 1961 V AA Stgw.57/03 90 x x

12 243590 Steiner Hans-Peter 1948 SV AA Stgw.57/03 90 x x

13 120409 Baumann Roland 1962 V AA Freigewehr 89 x x

14 151742 Schär Hans-Jürg 1958 V AA Stgw.57/03 89 x x

15 215516 Zimmermann Martin 1969 S AA S90 88 x x

16 290111 Fischer Lucas 1984 E AA S90 85 x x

17 263641 Wächli Thomas 1962 V AA Stgw 57/03 85 x x

18 221108 Mühlethaler Willy 1945 SV AA S90 72 x

           

17

Anzahl Teilnehmer 18

Anzahl Pflichtresultate 12 Summe 1125.000

Anzahl Nichtpflichtresultate 6 Summe + 2% 10.160

Total 1135.160

Geteilt durch Pflichtresultat 12 ergibt Sektionsresultat 94.596



Schlussrangliste Vancouverstich 2025 11.10.2025 / HJS

Lizenz Resultat Resultat 

Nr. Name Vorname Jg Stufe Lizenz Waffe HD 16.00 ND 7.00 Kranz Karte

1 120409 Baumann Roland 1962 V AA Freigewehr 97 x x

2 151731 Howald Stefan 1962 V AA Stgw.57/03 96 x x

3 120537 Mühlethaler Martin 1969 S AA Stagw. 95 x x

4 120480 Trösch Peter 1964 V AA Freigewehr 95 x x

5 258891 Trösch Hansjörg 1966 S AA Stagw. 95 x x

6 120431 Dennler Patrick 1988 E AA Stagw. 95 x x

7 243575 Hofer Peter 1955 V AA Stgw.57/03 94 x x

8 120432 Dennler René 1957 V AA Freigewehr 94 x x

9 316675 van Leenen Silvia 1979 E AA S90 91 x x

10 263641 Wächli Thomas 1962 V AA Stgw 57/03 89 x x

11 243574 Hofer Hans-Peter 1953 SV AA Freigewehr 89 x x

12 221108 Mühlethaler Willy 1945 SV AA S90 89 x x

13 243590 Steiner Hans-Peter 1948 SV AA Stgw.57/03 88 x x

14 151732 Käser Gerhard 1961 V AA Stgw.57/03 87 x x

15 151742 Schär Hans-Jürg 1958 V AA Stgw.57/03 86 x x

16 215516 Zimmermann Martin 1969 S AA S90 86 x x

17 290111 Fischer Lucas 1984 E AA S90 85 x x

18 215518 Aegerter Urs 1966 S AA Stgw.57/03 83 x

           

18 2 15

Anzahl Teilnehmer 18

Anzahl Plichtresultate 12 Summe 1119.000

Nichtpflichtresultate  6 Summe + 2%          10.300

Total 1129.300

Summe Pflichtresultat + 2% Summe Nichtpflichtresultate 

geteilt durch die Anzahl Pflichtresultate ( min. Kat.) 12 94.108


